四川省骨科医院粉碎机配件电动机

市场调研公告
各潜在供应商：
我院TFS300粉碎机配件电动机故障，无法维修，需采购新配件。现就TFS300粉碎机配件电动机面向市场征集相关资料，请具有能力和合法合格资质的供应商与医学装备部联系。
一、调研内容

粉碎机配件电动机，三项异步电动机，型号：YE2-160M1-2,11kW,380kV，50Hz。
二、资质要求
（一）生产企业及产品资质，包括加盖申报企业原印章的营业执照的复印件。
（二）经营企业的产品资质，包括加盖申报企业原印章的营业执照的复印件。
（三）需提供相关授权书：经营企业对销售人员的授权书原件及本人身份证原件及复印件。
三、其他要求

（一）经营企业提供类似项目的合同、发票或送货单，至少2份以上。

（二）经营企业确保所提供资料和填写内容真实有效，否则将取消该经营企业参选资格。

四、报名流程及注意事项
（一）递交材料（电子版）：1.相关资质（PDF）；2.所报项目产品的详细介绍（PDF）；3.调研统计详情表（Excel版本）。

注：请统一命名电子版的文件“项目名称+公司名称+文件名称（资质或产品介绍或详情表）拒收压缩包”
（二）请于2022年11月14日下午16时前，将上述材料的电子版发送至259075271@qq.com邮箱,过时不再接受。
（三）调研时间另行通知，需要资料包括：
1.装订成册的项目资料（资质、项目介绍等）；

2.产品彩页（如没有可不提供）；
3.纸质版产品详情表3份加盖鲜章；

4.加盖经营企业公章的报价单3份。

（注：以上资料须密封，如遇疫情寄至四川省骨科医院）
（四）同一个供应商报名多个项目的，分项目递交材料。
                    联系电话：028-87019027
联系人：郑老师

附件：四川省骨科医院设备维修配件市场调研统计详情表
四川省骨科医院医学装备部

2022年11月11日

附件：
四川省骨科医院设备维修配件市场调研统计详情表
（请做成Excel表格发到邮箱）
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	数量
	更换周期
	 用户情况
	报价
	售后服务及承诺
	联系人及电话

	1